
Innsbruck, am 6.3.2004 

Jugendschützen-1 männlich
Rg Dg/St Name Gilde Jg Kl Land Ma P1 P2 Erg.

1. und Österreichischer Meister
105 Frühwirth Marc Andre 92 2 OÖ m 100 98 198

2. 108 Diewald Patrick 91 2 OÖ 99 98 197
2. 114 Postmann Michael 91 2 OÖ 99 98 197
4. 103 Unterberger Christoph Münster 91 2 T m 96 99 195
5. 118 Pickl Bernhard 91 2 NÖ m 97 98 195
6. 109 Rudigier Alexander Kappl 91 2 T 98 97 195
7. 112 Braunegger Stefan Ellbögen 91 2 T 98 96 194
8. 130 Kostenzer Thomas Münster 94 2 T m 96 97 193
9. 110 Hammerschmid Thomas Unken 92 2 S 97 96 193

10. 138 Gostner Hannes Niederndorf 92 2 T 97 95 192
116 Mikula Patrick SV Grafenstein 2 K m 95 97 192

12. 106 Rudigier Daniel Kappl 93 2 T m 96 95 191
13. 117 Bichler Klaus 91 2 St m 94 96 190

121 Blamauer Nikolaus 91 2 NÖ m 95 95 190
119 Musitsch Benjamin SV St.Veit/Glan 2 K m 96 94 190
104 Rammler Andreas Mittersill 92 2 S m 97 93 190

17. 111 Barth Gerhard 92 2 OÖ m 95 94 189
123 Strobl Manfred 91 2 St m 95 94 189

19. 115 Anrain Roland Münster 91 2 T 96 93 189
137 Handl Alexander 2 OÖ 95 94 189

21. 124 Frühwald Philipp 91 2 NÖ m 94 94 188
101 Rumpler Stefan Mittersill 92 2 S m 95 93 188

23. 134 Grabher David USG Altach 91 2 V m 95 92 187
128 Janker Michael 92 2 NÖ 92 95 187
139 Mathis Wolfgang USV Koblach 91 2 V m 89 98 187
113 Wimmer Florian Unken 91 2 S 94 93 187

27. 131 Goritschnig Paul 93 2 St 92 94 186
127 Leismüller Jan Scharnitz 92 2 T 92 94 186
102 Miglbauer Manuel 91 2 OÖ m 91 95 186

30. 135 Peneder Mario 92 2 OÖ 93 92 185
31. 132 Eilenberger Georg 91 2 NÖ 92 91 183
32. 122 Fugger Anton SV St.Jakob/R 2 K m 95 87 182
33. 136 Jochum Patrick USG Altach 91 2 V m 93 88 181
34. 125 Mahlknecht Lukas SV St.Veit/Glan 2 K 91 89 180
35. 133 Mallits Markus SSV-Lackendorf 93 2 B 86 93 179
36. 120 Dietrich Markus 94 2 St m 99 79 178

107 Rumpler Gernot Mittersill 94 2 S m 87 91 178
38. 126 Pirkmann Gerhard 92 2 St 87 90 177
39. 129 Lachowitz Andreas SV St.Veit/Glan 2 K 91 85 176
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Jugendschützen-1 weiblich
Dg/St Name Gilde Jg Kl Land Ma P1 P2 Erg.

1. und Österreichische Meisterin
202 Raser Melanie 92 1 OÖ m 98 100 198

2. 218 Pöchhacker Anna 91 1 NÖ 98 99 197
3. 211 Rebhan Kathrina 91 1 OÖ 99 98 197
4. 205 Payrhuber Katrin 92 1 OÖ m 98 98 196
5. 208 Enser Cornelia 92 1 OÖ m 98 96 194
6. 204 Buchart Birgit Unken 91 1 S m 97 96 193

231 Sperl Judith 1 OÖ 97 96 193
8. 220 Gruber Angela 91 1 St m 94 98 192

209 Thaler Lisa Münster 92 1 T m 94 98 192
10. 210 Egger Gloria Mittersill 92 1 S 94 96 190

217 Gruber Kristina 91 1 St m 95 95 190
201 Steinberger Eva Saalfelden 92 1 S m 97 93 190

13. 214 Raferzeder Kerstin 92 1 OÖ 94 95 189
228 Sailer Manuela Kappl 92 1 T 95 94 189
216 Stroj Katrin SV St.Jakob/R 1 K m 95 94 189

16. 226 Raidl Romana SSV-Lackendorf 91 1 B 96 92 188
17. 212 Eller Kathrin Ellbögen 91 1 T 94 93 187
18. 227 Schober Brigitte 96 1 St 89 96 185

219 Pietschnig Anna SV Preitenegg 1 K m 92 93 185
20. 223 Pirkmann Julia 92 1 St m 91 93 184

225 Valtiner Christiane Strassen 92 1 T 93 91 184
203 Venier Julia Zams 91 1 T m 88 96 184

23. 230 Schneider Julia SSV-Lackendorf 91 1 B 88 92 180
207 Schwaiger Sabrina Saalfelden 92 1 S m 85 95 180

25. 221 Fuchs Carina Bruckhäusl 92 1 T 90 89 179
26. 206 Oberhofer Nicole Bruckhäusl 92 1 T m 88 90 178

213 Podpeskar Alexandra Mittersill 93 1 S 87 91 178
229 Rathmayr Beate 1 OÖ 89 89 178

29. 224 Schmutz Sarah 93 1 NÖ 83 90 173
30. 215 Reiter Christine 93 1 St 85 83 168
31. 222 Schein Romana SV Preitenegg 1 K m 83 81 164

Jugendschützen-2 weiblich
Rg Dg/St Name Gilde Jg Kl Land Ma P1 P2 Erg.
1. und Österreichische Meisterin

335 Stahl Magdalena Unken 91 3 S m 94 94 188
2. 330 Walter Christina 90 3 OÖ m 91 93 184
2. 331 Moser Romina Kössen 90 3 T m 91 93 184
4. 334 Oberhofer Ramona Bruckhäusl 90 3 T m 91 92 183
5. 343 Karner Tatjana 90 3 NÖ m 91 91 182
6. 332 Schwaiger Doris Mittersill 90 3 S m 90 91 181

336 Danninger Sabine 90 3 OÖ m 91 90 181
8. 337 Mauracher Lisa Kufstein 90 3 T m 88 90 178
9. 346 Mair Romana Innervillgraten 90 3 T 90 88 178

10. 333 Pranzl Nicole 90 3 OÖ m 91 86 177
11. 329 Egger Lisa Mittersill 90 3 S m 93 79 172

344 Regitnig Kerstin GSV Kärnten 3 K 81 91 172
348 Rusch Angelina USG-Alberschwende 90 3 V 88 84 172

14. 345 Schindlegger Kerstin 90 3 NÖ m 83 86 169
15. 340 Stark Elisabeth Kappl 90 3 T 79 88 167
16. 339 Feizlmayr Lisa 90 3 OÖ 75 87 162
17. 347 Millautz Denise 90 3 NÖ m 83 77 160
18. 338 Juster Nicole Bürmoos 90 3 S 84 75 159
19. 341 Leitinger Helga Unken 90 3 S 79 69 148
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Jugendschützen-2 männlich
Rg Dg/St Name Gilde Jg Kl Land Ma P1 P2 Erg.
1. und Österreichischer Meister

303 Luckinger Martin Walchsee 91 4 T m 94 95 189
2. 315 Hofbauer Philipp Münster 90 4 T 91 93 184
3. 314 Zederbauer Patrick 90 4 OÖ 89 94 183
4. 317 Aigner Alex 91 4 St m 91 92 183
5. 312 Haller Othmar Westendorf 90 4 T m 92 91 183
6. 323 Leichtfried Markus 90 4 NÖ m 91 91 182
7. 306 Anrain Fabian Münster 91 4 T m 89 92 181
8. 322 König Sandro USG-Wolfurt 90 4 V m 93 88 181
9. 302 Lebschy Sebastian 90 4 OÖ m 90 88 178

10. 308 Kritzinger Stefan 90 4 OÖ m 90 87 177
11. 318 Schmit Georg 90 4 NÖ m 86 90 176

325 Sinz Stefan USG-Doren 90 4 V m 90 86 176
13. 305 Wögerbauer Patrick 90 4 OÖ 85 90 175
14. 311 Demml Julian 90 4 OÖ m 87 87 174

310 Unterrainer Sebastian L-hausen 90 4 S 86 88 174
16. 307 Stegbuchner Andreas Bürmoos 90 4 S m 86 87 173
17. 319 Wassermann Rene SV Spittal/Drau 4 K 87 85 172
18. 326 Krückl Hans Peter 90 4 NÖ 84 87 171

321 Schallauer Jürgen 90 4 NÖ m 87 84 171
20. 313 Leberbauer David Hallwang 90 4 S 83 87 170
21. 316 Gotthardt Alexander GSV Kärnten 4 K 85 83 168
22. 327 Dobler Michael USG-Doren 91 4 V m 83 84 167

304 Gratzl Michael Bürmoos 90 4 S m 84 83 167
328 Pöchhacker Felix 90 4 NÖ 88 79 167

25. 324 Derler Hartmut 90 4 St m 78 86 164
26. 301 Scharschinger Roland Straßwalchen 90 4 S m 75 84 159
27. 320 Schwab Markus 90 4 St m 71 82 153

Seite 3 von 3



Innsbruck, am 6.3.2004

Jugendschützen-1 männlich

Rg Dg/St Name Gilde Jg Kl Land Ma P1 P2 Erg. Merg
1. Tirol

103 Unterberger Christoph Münster 91 2 T m 96 99 195
130 Kostenzer Thomas Münster 94 2 T m 96 97 193
106 Rudigier Daniel Kappl 93 2 T m 96 95 191 579

2. Niederösterreich
118 Pickl Bernhard 91 2 NÖ m 97 98 195
121 Blamauer Nikolaus 91 2 NÖ m 95 95 190
124 Frühwald Philipp 91 2 NÖ m 94 94 188 573

2. Oberösterreich
105 Frühwirth Marc Andre 92 2 OÖ m 100 98 198
111 Barth Gerhard 92 2 OÖ m 95 94 189
102 Miglbauer Manuel 91 2 OÖ m 91 95 186 573

4. Kärnten
116 Mikula Patrick SV Grafenstein 2 K m 95 97 192
119 Musitsch Benjamin SV St.Veit/Glan 2 K m 96 94 190
122 Fugger Anton SV St.Jakob/R 2 K m 95 87 182 564

5. Steiermark
117 Bichler Klaus 91 2 St m 94 96 190
123 Strobl Manfred 91 2 St m 95 94 189
120 Dietrich Markus 94 2 St m 99 79 178 557

6. Salzburg
104 Rammler Andreas Mittersill 92 2 S m 97 93 190
101 Rumpler Stefan Mittersill 92 2 S m 95 93 188
107 Rumpler Gernot Mittersill 94 2 S m 87 91 178 556

7. Vorarlberg
139 Mathis Wolfgang USV Koblach 91 2 V m 89 98 187
134 Grabher David USG Altach 91 2 V m 95 92 187
136 Jochum Patrick USG Altach 91 2 V m 93 88 181 555

Ergebnisliste Österreichische Meisterschaft 
Mannschaftswertung
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Jugendschützen-1 weiblich

1. Oberösterreich
202 Raser Melanie 92 1 OÖ m 98 100 198
205 Payrhuber Katrin 92 1 OÖ m 98 98 196
208 Enser Cornelia 92 1 OÖ m 98 96 194 588

2. Steiermark
220 Gruber Angela 91 1 St m 94 98 192
217 Gruber Kristina 91 1 St m 95 95 190
223 Pirkmann Julia 92 1 St m 91 93 184 566

3. Salzburg
204 Buchart Birgit Unken 91 1 S m 97 96 193
201 Steinberger Eva Saalfelden 92 1 S m 97 93 190
207 Schwaiger Sabrina Saalfelden 92 1 S m 85 95 180 563

4. Tirol
209 Thaler Lisa Münster 92 1 T m 94 98 192
203 Venier Julia Zams 91 1 T m 88 96 184
206 Oberhofer Nicole Bruckhäusl 92 1 T m 88 90 178 554

5. Kärnten
216 Stroj Katrin SV St.Jakob/R 1 K m 95 94 189
219 Pietschnig Anna SV Preitenegg 1 K m 92 93 185
222 Schein Romana SV Preitenegg 1 K m 83 81 164 538
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Jugendschützen-2 weiblich
1. Tirol

331 Moser Romina Kössen 90 3 T m 91 93 184
334 Oberhofer Ramona Bruckhäusl 90 3 T m 91 92 183
337 Mauracher Lisa Kufstein 90 3 T m 88 90 178 545

2. Oberösterreich
330 Walter Christina 90 3 OÖ m 91 93 184
336 Danninger Sabine 90 3 OÖ m 91 90 181
333 Pranzl Nicole 90 3 OÖ m 91 86 177 542

3. Salzburg
335 Stahl Magdalena Unken 91 3 S m 94 94 188
332 Schwaiger Doris Mittersill 90 3 S m 90 91 181
329 Egger Lisa Mittersill 90 3 S m 93 79 172 541

4. Niederösterreich
343 Karner Tatjana 90 3 NÖ m 91 91 182
345 Schindlegger Kerstin 90 3 NÖ m 83 86 169
347 Millautz Denise 90 3 NÖ m 83 77 160 511

Jugendschützen-2 männlich

1. Tirol
303 Luckinger Martin Walchsee 91 4 T m 94 95 189
312 Haller Othmar Westendorf 90 4 T m 92 91 183
306 Anrain Fabian Münster 91 4 T m 89 92 181 553

2. Niederösterreich
323 Leichtfried Markus 90 4 NÖ m 91 91 182
318 Schmit Georg 90 4 NÖ m 86 90 176
321 Schallauer Jürgen 90 4 NÖ m 87 84 171 529

3. Oberösterreich
302 Lebschy Sebastian 90 4 OÖ m 90 88 178
308 Kritzinger Stefan 90 4 OÖ m 90 87 177
311 Demml Julian 90 4 OÖ m 87 87 174 529

4. Vorarlberg
322 König Sandro USG-Wolfurt 90 4 V m 93 88 181
325 Sinz Stefan USG-Doren 90 4 V m 90 86 176
327 Dobler Michael USG-Doren 91 4 V m 83 84 167 524

5. Steiermark
317 Aigner Alex 91 4 St m 91 92 183
324 Derler Hartmut 90 4 St m 78 86 164
320 Schwab Markus 90 4 St m 71 82 153 500

6. Salzburg
307 Stegbuchner Andreas Bürmoos 90 4 S m 86 87 173
304 Gratzl Michael Bürmoos 90 4 S m 84 83 167
301 Scharschinger Roland Straßwalchen 90 4 S m 75 84 159 499

Aufsicht: Haselsberger Josef
Auswertung: Felber Eckhard (Disag)
Gesamtleitung: Suppersberger Walter
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